Znak postępowania: 2021/BZP 00321570/01

Załącznik nr 1d do SWZ
Formularz kalkulacji cenowej
Dane dotyczące Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (nazwa, adres, NIP, KRS*, REGON)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Adres skrzynki podawczej ePUAP:
	_________________________________________________________

	Adres poczty elektronicznej:
	_________________________________________________________

	Strona internetowa:

	_________________________________________________________

	Numer telefonu:

	_________________________________________________________

	Numer faksu:
	_________________________________________________________


CZĘŚĆ IV – PIECZYWO I WYROBY PIEKARNICZE

	Lp.
	Nazwa artykułu
	Jednostka miary
	Ilość
	Razem ilość
	Cena jednostkowa brutto 
	Cena brutto (4x5)

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	SP w Kijach
	SF +Przedszkole we Włoszczowicach
	SF w Gartatowicach
	Przedszkole w Kijach
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	4
	5
	6


	1
	Bułka słodka 0,10 kg (pączki itp.)
	szt
	1500
	300
	 
	100
	1900
	 
	 

	2
	Bułka tarta 0,5 kg
	szt
	50
	15
	40
	20
	125
	 
	 

	3
	Bułka zwykła mała kajzerka
	szt
	4000
	2300
	200
	2000
	8500
	 
	 

	4
	Chleb mieszany krojony 0,6 kg
	szt
	1500
	300
	200
	200
	2200
	 
	 

	
	Razem
	


Cena netto _________________________ zł

Cena  brutto _____________________________________  zł   

słownie złotych: _____________________________________________________________
  w tym VAT _________________ zł, 
Ceny jednostkowe należy podać do dwóch miejsc po przecinku

Wartość z pozycji  „Kwota brutto razem”  należy przenieść do formularza  ofertowego.

W charakterystyce przedmiotu zamówienia należy podać m. in.:

 nazwę producenta, gramaturę jeżeli oferowana jest inna niż wskazana
_________________________________





________________________________________________________
                              (miejscowość i data)                                                                                                                / podpis osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy/
